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فرماندار دماوند:

برخی معابر مسکن مهر شهر دماوند به زودی آسفالت خواهد شد

فرماندار دماوند گفت: برخی معابر مسکن مهر این شهرستان به زودی آسفالت خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری دماوند؛ رضا طاهرخانی، ضمن تبریک هفته دولت و روز کارمند، به تشریح برخی از پروژه
های مهم شهری پرداخت.

وی احداث آرامستان مرکزی و تکمیل بلوار یادگار امام را از جمله طرح های کلیدی و مهم دانست که در دستور کار مدیریت
شهری قرار گرفته است.

طاهرخانی با اشاره به موضوع مسکن مهر اظهار داشت: متأسفانه سال ها، مسکن مهر به شهرداری تحویل نشده بود و این در
حالی است که برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، لازم بود این پروژه به شهرداری واگذار شود و مردم به درستی از وضعیت

خدمات رسانی گله مند بودند.
وی تصریح کرد: خوشبختانه، پس از چندین جلسه و پیگیری های مستمر، این مسئله حل شد و مسکن مهر به شهرداری تحویل

گردید.
فرماندار شهرستان دماوند افزود: شهرداری برای مسکن مهر برنامه دارد و عملیات آسفالت برخی معابر که شهروندان مدت ها

انتظار آن را داشتند، به زودی آغاز خواهد شد.
طاهرخانی اضافه کرد: با توجه به نبود فضاهای ورزشی در مسکن مهر، شهرداری دماوند با همکاری اداره ورزش، در حال احداث

یک زمین چمن ورزشی است.
         /            

فرماندار شهرستان دماوند در ادامه به اهمیت پروژه زیرگذر تقاطع جاده تهران اشاره کرد و گفت: این پروژه یکی از اقدامات مهم
مدیریت شهری است که در مدت کوتاهی برنامه ریزی شد، پیمانکار آن انتخاب گردید و هم اکنون در حال اجراست.

فرماندار شهرستان دماوند در ادامه به اجرای عملیات آسفالت در محلات دماوند اشاره کرد و افزود: برخی از محلات دماوند سال
ها آسفالت نشده بود، اما با تلاش صورت گرفته، عملیات آسفالت ریزی انجام شده است و رضایت مندی نسبی در برخی نقاط

وجود دارد.
طاهرخانی بیان کرد: همچنین همکاری و هماهنگی خوبی بین شهرداری و سایر دستگاه های اجرایی وجود دارد و پروژه های

شهری با سرعت در حال اجرا هستند.
وی در پایان به بازنگری و اصلاح طرح جامع شهر دماوند اشاره کرد و گفت: این طرح که سال ها به تأخیر افتاده بود، اکنون در
روزهای پایانی خود قرار دارد و اقدامات شایسته ای در این خصوص انجام شده است و امیدواریم با حمایت نماینده مجلس،

بتوانیم خدمات بیشتری به مردم ارائه دهیم.
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